"r"i’Banco KEB Hana México

Producto: PRLV

Pesos mexicanos

Producto

PRLV
PRLV
PRLV
PRLV
PRLV

*La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada.

Plazo

7
28
91

182
360

Monto minimo

$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00

—

0"

Banco KEB Hana México

Comisiones Tasa nominal ey inihEl GAT real

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

2.00%
2.50%
2.80%
3.00%
7.00%

2.02%
2.53%
2.83%
3.02%
7.00%

-1.78%
-1.29%
-1.00%
-0.82%
3.01%

Ganancia Anual Total (GAT) antes de impuestos; calculada al 03 de noviembre del 2025, para un monto de inversidén de $10,000.00

pesos en cada plazo, para fines informativos y de comparacion exclusivamente. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en funcién de la tasa
de referencia. Producto garantizado por el IPAB hasta 400 mil UDIS por persona, por banco. www.ipab.org.mx.



