



# Banco KEB Hana México

## Producto: PRLV

### *Pesos mexicanos*

Producto	Plazo	Monto minimo	Comisiones	Tasa nominal	GAT nominal	GAT real
PRLV	7	\$10,000.00	0.00%	2.00%	2.02%	-1.78%
PRLV	28	\$10,000.00	0.00%	2.50%	2.53%	-1.29%
PRLV	91	\$10,000.00	0.00%	2.80%	2.83%	-1.00%
PRLV	182	\$10,000.00	0.00%	3.00%	3.02%	-0.82%
PRLV	360	\$10,000.00	0.00%	7.00%	7.00%	3.01%

\* La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

**Ganancia Anual Total (GAT)** antes de impuestos; calculada al 03 de noviembre del 2025, para un monto de inversión de \$10,000.00 pesos en cada plazo, para fines informativos y de comparación exclusivamente. La Ganancia Anual Total (GAT) puede cambiar en función de la tasa de referencia. Producto garantizado por el IPAB hasta 400 mil UDIS por persona, por banco. [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx).